
K prodeji, Rodinný dům, 139 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306408 Datum vydání: 25.01.2025

Cena za nemovitost:

6 300 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům s garáží v obci
Darkovice. Dům má užitnou plochu 139 m2 a nachází se na
prostorném pozemku s plochou zahrady 872 m2.

Jedná se o prostorný dům v osobním vlastnictví o dispozici 5+2,
který poskytuje dostatek místa pro vícečlennou rodinu. Dům je
částečně podsklepen, zde se nachází pec na tuhá paliva pro
pohodlné vytápění celé nemovitosti. K dispozici je v domě také
stylový krb, který zajistí pohodlné, relaxační a romantické chvíle
dlouhých večerů.

Nemovitost se nachází v klidné lokalitě s dobrou občanskou
vybaveností a dopravní dostupností. V blízkosti se nachází škola,
školka, obchody a další služby.

Pro více informací, možnosti financování, nebo domluvení
prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Budeme se těšit.

ID inzerátu ESO: 4306408
Inzerát aktualizován: 25.01.2025
Inzerát vydán: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 900894945
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 139 m2
Plocha pozemku: 1074 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 894945

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Libor Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


